
1 
 

                             MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

  
Olsztyn, dnia 23 maja 2023 r. 

OŚ-PŚ.7222.31.2023 

 
DECYZJA  

  

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023  r., poz. 775 ze zm.), w związku z art. 

192 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r, 

poz. 2556 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku przedłożonego przez Simpson Strong-Tie 

Etanco P.S.A., Al. Jana Pawła II 1, 81-345 Gdynia NIP: 5860066998, REGON: 

190279500 o zmianę  decyzji Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 04.05.2022 r., znak: OŚ-PŚ.7222.15.2022, udzielającej spółce Etanco Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni, Al. Jana Pawła II 1, 81-345 Gdynia NIP: 5860066998, REGON: 

190279500, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do 

powierzchniowej obróbki metali lub materiałów z tworzyw sztucznych  

z wykorzystaniem procesów elektrolitycznych lub chemicznych, gdzie całkowita 

pojemność wanien procesowych przekracza 30 m3, zlokalizowanej w Ornecie, przy  

ul. Olsztyńskiej 30, w zakresie zmiany nazwy spółki, 

orzekam: 

  

zmienić, na wniosek Strony, decyzję Marszałka Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 04.05.2022 r., znak: OŚ-PŚ.7222.15.2022 udzielającą  Etanco 

Sp. z o.o.  z siedzibą w Gdyni, Al. Jana Pawła II 1, 81-345 Gdynia NIP: 5860066998, 

REGON: 190279500, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do 

powierzchniowej obróbki metali lub materiałów z tworzyw sztucznych  

z wykorzystaniem procesów elektrolitycznych lub chemicznych, gdzie całkowita 

pojemność wanien procesowych przekracza 30 m3, zlokalizowanej w Ornecie, 

przy ul. Olsztyńskiej 30, w następujący sposób: 

  

1. W sentencji decyzji zapis: 

„udzielić Etanco Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni, Al. Jana Pawła II 1, 81-345 Gdynia NIP: 

5860066998, REGON: 190279500, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie 

instalacji do powierzchniowej obróbki metali lub materiałów z tworzyw sztucznych  

z wykorzystaniem procesów elektrolitycznych lub chemicznych, gdzie całkowita 

pojemność wanien procesowych przekracza 30 m3, zlokalizowanej w Ornecie, przy  

ul. Olsztyńskiej 30” 

zastępuje się zapisem: 

„udzielić Simpson Strong-Tie Etanco P.S.A. z siedzibą w Gdyni, Al. Jana Pawła II 1, 

81-345 Gdynia NIP: 5860066998, REGON: 190279500, pozwolenia zintegrowanego 

na prowadzenie instalacji do powierzchniowej obróbki metali lub materiałów  



2 
 

z tworzyw sztucznych z wykorzystaniem procesów elektrolitycznych lub chemicznych, 

gdzie całkowita pojemność wanien procesowych przekracza 30 m3, zlokalizowanej  

w Ornecie, przy ul. Olsztyńskiej 30”. 

 

2. W treści decyzji, w każdym miejscu, w którym pojawia się zapis:  

„Etanco Sp. z o.o.”  

zastępuje się go zapisem:    

„Simpson Strong-Tie Etanco P.S.A.” 

 

3. Pozostałe zapisy decyzji Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 04.05.2022 r., znak: OŚ-PŚ.7222.15.2022, udzielającej Etanco Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni, Al. Jana Pawła II 1, 81-345 Gdynia NIP: 5860066998, 

REGON: 190279500, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji 

do powierzchniowej obróbki metali lub materiałów z tworzyw sztucznych  

z wykorzystaniem procesów elektrolitycznych lub chemicznych, gdzie 

całkowita pojemność wanien procesowych przekracza 30 m3, zlokalizowanej 

w Ornecie, przy ul. Olsztyńskiej 30, pozostają bez zmian. 

 

Uzasadnienie 

Pismem z dnia 24.04.2023 r. Spółka Simpson Strong-Tie Etanco P.S.A.  

z siedzibą w Gdyni, Al. Jana Pawła II 1, 81-345 Gdynia (data wpływu do tut. Organu 

02.05.2023 r.), wystąpiła do tut. Organu z wnioskiem o zmianę decyzji Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 04.05.2022 r., znak: OŚ-

PŚ.7222.15.2022, udzielającej Etanco Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni, Al. Jana Pawła II 

1, 81-345 Gdynia pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do 

powierzchniowej obróbki metali z zastosowaniem procesów elektrolitycznych, gdzie 

całkowita objętość wanien procesowych przekracza 30 m3, zlokalizowanej w Ornecie, 

przy ul. Olsztyńskiej 30, w zakresie zmiany nazwy spółki. 

Wniosek o zmianę przedmiotowego pozwolenia zintegrowanego dotyczy zmiany 

nazwy Spółki, której udzielono ww. pozwolenia zintegrowanego. Z przedstawionych 

dokumentów wynika, że 22.03.2023 r. nazwa Spółki uległa zmianie w KRS z Etanco Sp. 

z o.o. na Simpson Strong-Tie Etanco P.S.A. Adres siedziby spółki oraz NIP i Regon nie 

uległy zmianie. Simpson Strong-Tie Etanco P.S.A. prowadzi działalność w oparciu  

o wpis do Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0001007857 w Sądzie 

Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego.  

W związku z wyżej opisaną zmianą, Simpson Strong-Tie Etanco P.S.A. 

zawnioskowała o zmianę nazwy Spółki, której udzielono pozwolenia.  

Zmiana pozwolenia zintegrowanego w ww. zakresie nie stanowi istotnej zmiany 

instalacji w rozumieniu art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.).  

Zgodnie z art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.) przed wydaniem decyzji 



3 
 

orzekającej co do istoty sprawy Stronie przysługuje prawo zapoznania się z aktami, 

wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań. 

W związku z powyższym w piśmie z dnia 08.05.2023 r. poinformowano Stronę  

o możliwości  zapoznania się z aktami sprawy oraz składania końcowych oświadczeń  

i uwag w terminie 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia. 

W wyznaczonym terminie do tut. Organu nie wpłynęły żadne uwagi  

i oświadczenia. 

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji.          

 

Pouczenie 

Od niniejszej decyzji służy Stronie prawo wniesienia odwołania do 

Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się 

prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który 

wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej 

oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze 

Stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż 

brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego.  

Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów 

postępowania, a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na 

jej rozstrzygnięcie, na zgodny wniosek wszystkich Stron zawarty w odwołaniu, 

organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające w zakresie 

niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza 

postępowanie wyjaśniające także wówczas, gdy jedna ze Stron zawarła  

w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy 

postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia 

sprawy, a pozostałe Strony wyraziły na to zgodę w terminie czternastu dni od 

dnia doręczenia im zawiadomienia o wniesieniu odwołania, zawierającego 

wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania 

wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy 

 
 

Z upoważnienia  

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Bogdan Meina 

 

Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska  

 
 
 
Otrzymują: 
1. Simpson Strong-Tie Etanco  P.S.A. z siedzibą w Gdyni, adres do korespondencji: ul. Olsztyńska 30, 11-130 Orneta  
2. a/a 

Do wiadomości: 
1. Minister Klimatu i Środowiska – ePUAP 
2. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska – ePUAP 
3. Urząd Miasta i Gminy Orneta - ePUAP 

Za zmianę pozwolenia uiszczono opłatę skarbową zgodnie z ustawą z 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2022 r. poz.2142 ze zm.). 

Opłatę wniesiono przelewem na konto Urzędu Miasta Olsztyn 09 1030 1508 0000 0008 2310 0003. 


